

资产负债表

2023年12月31日

编制单位：广东省华南师范大学教育发展基金会

金额单位：元

资产	年末数	年初数	负债和净资产	年末数	年初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	31,040,520.63	1,795,453.01	短期借款		
短期投资	499,204,858.54	454,956,683.98	应付款项	416,001.40	6.74
应收款项	19,436,114.47	8,425,271.93	应付工资		
预付账款	161,699.00	161,699.00	应交税金	78.04	8.53
存货			预收账款		
待摊费用			预提费用		
一年内到期的长期股权投资			预计负债		
其他流动资产			一年内到期的长期负债		
流动资产合计	549,843,192.64	464,439,107.92	其他流动负债		
			流动负债合计	416,079.44	15.27
长期投资：					
长期股权投资			长期负债：		
长期股权投资			长期借款		
长期投资合计	0.00	0.00	长期应付款		
			长期负债合计	0.00	0.00
固定资产：					
固定资产原价	67,699.00	6,699.00	受托代理负债：		
减：累计折旧	14,412.68	4,242.72	受托代理负债		
固定资产净值	53,286.32	2,456.28	负债合计	416,079.44	15.27
在建工程					
文物文化资产					
固定资产清理					
固定资产合计	53,286.32	2,456.28			
			净资产：		
无形资产：			非限定性净资产	471,811,668.77	433,513,089.53
无形资产			限定性净资产	77,668,730.75	30,928,459.40
受托代理资产：			净资产合计	549,480,399.52	464,441,548.93
受托代理资产					
资产总计	549,896,478.96	464,441,564.20	负债和净资产总计	549,896,478.96	464,441,564.20

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：王翠林





业务活动表

2023年度

编制单位：广东华南师范大学教育发展基金会

金额单位：元

项目	本年数		上年数	
	非限定性	限定性	合计	合计
一、收入				
其中：捐赠收入	70,817,243.70	60,371,408.48	131,188,652.18	134,637,016.91
会费收入				
提供服务收入				
商品销售收入				
政府补助收入				
投资收益	14,006,867.49		14,006,867.49	9,747,443.08
其他收入	356,515.12	1,069.72	357,584.84	514,098.00
收入合计	85,180,626.31	60,372,478.20	145,553,104.51	144,898,557.99
二、费用				
(一) 业务活动成本	46,116,672.27	13,632,206.85	59,748,879.12	126,866,937.25
其中：捐赠项目成本	46,116,672.27	13,632,206.85	59,748,879.12	126,866,937.25
提供服务成本				
会员服务成本				
业务活动税金及附加				
(二) 管理费用	765,374.80		765,374.80	728,846.89
(三) 筹资费用				
(四) 其他费用				
费用合计	46,882,047.07	13,632,206.85	60,514,253.92	127,595,784.14
三、限定性净资产转为非限定性净资产				195.20
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	38,298,579.24	46,740,271.35	85,038,850.59	17,302,773.85

单位负责人：王翠林

主管会计工作负责人：王翠林

会计机构负责人：王翠林

制表人：王翠林

现金流量表

2023年度

编制单位：广东省华南师范大学教育发展基金会

单位：元

项 目	本期金额	上年金额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	127,369,105.21	134,461,454.93
收取会费收到的现金		
提供服务收到的现金		
销售商品收到的现金		
政府补助收到的现金		
收到的其他与经营活动有关的现金	773,579.50	514,098.00
现金流入小计	128,142,684.71	134,975,552.93
提供捐赠或者资助支付的现金	55,929,332.15	126,691,375.27
支付给员工以及为员工支付的现金	665,498.07	606,567.44
购买商品、接受服务支付的现金		161,699.00
支付的其他与业务活动有关的现金	89,728.26	121,395.89
现金流出小计	56,684,558.48	127,581,037.60
业务活动产生的现金流量净额	71,458,126.23	7,394,515.33
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	96,651,825.44	210,943,316.02
取得投资收益所收到的现金	2,996,115.95	4,406,345.70
处置固定资产、无形资产所收回的现金		
收到的其他与投资活动有关的现金		
现金流入小计	99,647,941.39	215,349,661.72
购建固定资产、无形资产所支付的现金	61,000.00	
对外投资所支付的现金	141,800,000.00	234,000,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金		
现金流出小计	141,861,000.00	234,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-42,213,058.61	-18,650,338.28
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金		
收到的其他与筹资活动有关的现金		
现金流入小计		
偿还借款所支付的现金		
偿付利息所支付的现金		
支付的其他与筹资活动有关的现金		
现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	29,245,067.62	-11,255,822.95

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：

